
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2021


                     № 112                    
     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 12.02.2021 № 21


В целях реализации проектов инициативного бюджетирования в 2021 году:


1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 12.02.2021 № 21 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в 2021 году»: строки 2 и 5 изложить в следующей редакции:

	«2.
	Благоустройство площадки для отдыха по ул. Фонтанная № 71 в городе Новошахтинске Ростовской области
	Администрация города Новошахтинска
	МКУ «УГХ»
	2 674,006
	1 659,060
	574,946
	270,000
	170,000
	»,


	«5.
	Благоустройство и ограждение дворовой площадки, расположенной по     ул. Харьковская, 90А в городе Новошахтинске Ростовской области
	Администрация города Новошахтинска
	МКУ «УГХ»
	2 112,756
	1 668,030
	346,926
	77,800
	20,000
	».


2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города 




       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
отдел стратегического планирования и
регулирования тарифных отношений 

Администрации города 

